Zakład Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o., ul. Toruńska 56, 87-162 Lubicz Dolny

                                                                                            Lubicz Dolny, dn.12.05.2024 r.
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) pn.: ,,Usługa leasingu operacyjnego na dostawę minikoparki wraz z głowicą obrotową, osprzętem i przyczepą transportową’’  nr referencyjny: ZAM 7/2024
Znak sprawy: ZAM 7/2024
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zakład Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o., udziela wyjaśnień treści SWZ we wskazanym poniżej zakresie:

Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający pokryje koszt zryczałtowanej opłaty w wysokości 200 zł netto/rok. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Ww. opłata gwarantuje Klientom niezmienność warunków przez cały okres trwania Umowy.
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje opłaty z tytułu usług realizowanych na jego wniosek lub z jego winy w trakcie trwania Umowy leasingu, np. koszty wznowienia Umowy leasingu po jej rozwiązaniu, koszty przekazania pełnomocnikowi Leasingodawcy obsługi spłaty należności przeterminowanych, koszty monitów w przypadku opóźnienia Zamawiającego w dokonywaniu płatności poszczególnych faktur, koszty monitu, gdy Zamawiający nie przekaże Leasingodawcy informacji o wznowieniu polisy w terminie określonym w OWUL, koszt opłaty, gdy Zamawiający nie dostarczy polisy w terminie określonym w OWUL, koszt wydania wtórnika dowodu rejestracyjnego, koszt opłaty za obsługę ubezpieczenia Sprzętu przez Leasingodawcę, gdy Zamawiający nie prześle w terminie kopii umowy ubezpieczenia lub polisy ubezpieczenia, koszt likwidacji szkody częściowej. Ww. opłaty mogą wystąpić w trakcie trwania Umowy leasingu, ale nie muszą, zależą one od zlecenia przez Zamawiającego dodatkowych czynności, dlatego Wykonawca nie jest w stanie doliczyć ww. opłat do ceny oferty.
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 3

Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość podpisania aneksu/dodatkowych postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorze Finansującego z uwzględnieniem postanowień umownych Zamawiającego. 

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający zgadza się aby za dzień zapłaty opłat uznać datę wpływu środków na rachunek Wykonawcy. Wykonawca nie może uznać za termin płatności dnia, którego daty de facto nie zna, bo taką właśnie datą jest dla niego data obciążenia rachunku Zamawiającego. W PPU pkt. 10 Zamawiający wskazał, że Zapłata rat leasingowych następować będzie przelewem na rachunek bankowy finansującego w terminie 30 dni od wystawienia faktury. Uprzejmie informuję, że raty leasingowe uiszczane są w terminach comiesięcznych od miesiąca następującego po odbiorze sprzętu. Leasingobiorca wpłaca je na podstawie harmonogramu finansowego będącego integralną częścią umowy leasingowej. Daty w nim podane są datami ostatecznymi wpływu środków na rachunek leasingodawcy. Faktury VAT emitowane są systemowo na 21 przed terminem płatności raty leasingowej. Proszę o zmianę zapisu i zastąpienie go zapisem: Raty leasingowe uiszczane są w terminach comiesięcznych od miesiąca następującego po odbiorze sprzętu. Leasingobiorca zobowiązany jest do uiszczania rat leasingowych na podstawie harmonogramu finansowego będącego integralną częścią umowy leasingowej. Daty w nim podane są datami ostatecznymi wpływu środków na rachunek leasingodawcy. Zgodnie z ogólnymi warunkami umowy leasingu w przypadku gdy Zamawiający dopuści się zwłoki w zapłacie jakiejkolwiek opłaty w ustalonym terminie zostaną naliczone odsetki.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał modyfikacji w pkt. 10 PPU
Pytanie nr 5

Prosimy o dopuszczenie, aby kary były naliczane od wartości netto Przedmiotu. Finansujący wyjaśnia przy tym, iż kary mają charakter odszkodowania i nie podlegają pod podatek od towarów i usług.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6

Proszę o dopuszczenie zmiany umowy w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności przepisów dotyczących prawa podatkowego.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian umowy w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności przepisów dotyczących prawa podatkowego.
Pytanie nr 7

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku wyboru zmiennego oprocentowania wysokość rat leasingowych będzie ustalana za każdy okres rozliczeniowy na podstawie stawki WIBOR 1 M średni z miesiąca poprzedzającego wystawienie faktury.
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 8

Z uwagi na fakt, że raty leasingowe uiszczane są w terminach comiesięcznych od miesiąca następującego po odbiorze sprzętu, prosimy o możliwość przedłożenia harmonogramu finansowego spłat, w dacie odbioru Sprzętu będącego przedmiotem postępowania.
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia harmonogramu finansowego spłat, w dacie odbioru Sprzętu będącego przedmiotem postępowania.
Pytanie nr 9

Uprzejmie proszę o dopuszczenie wysyłki faktur na adres e-mail wskazany przez Zamawiającego.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał: a. rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenie Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym; b. rozliczeń ( w tyt. Kar umownych ), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą. 
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 11

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający będzie pobierał faktury samodzielnie z dedykowanego portalu klienta
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość pobierania faktury samodzielnie z dedykowanego portalu klienta.
Pytanie nr 12

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje, iż termin płatności rat rozpoczyna się w miesiącu następującym po odbiorze Sprzętu.
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 13

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści, aby umowa leasingu została podpisana przez Zamawiającego w oparciu o aktualną stawkę WIBOR 1M obowiązującą w dniu podpisania umowy. Specyfika przedmiotu zamówienia (finansowanie w formie leasingu) powoduje, że w przypadku oprocentowania zmiennego, może dojść do sytuacji, że wartość podpisywanej umowy będzie różnić się od wartości całkowitej wskazanej w ofercie. Zatem jeśli Zamawiający wyraża zgodę na to by w trakcie trwania umowy część odsetkowa raty bieżącej uległa obniżeniu w przypadku spadku WIBOR 1M lub podwyższeniu, w przypadku jego wzrostu ponad to ma świadomość, że wysokość opłat miesięcznych uzależniona jest od zmian stopy WIBOR 1M oraz ustalana jest za każdy okres rozliczeniowy na podstawie stawki WIBOR1M średni z miesiąca poprzedzającego wystawienie faktury – to Zamawiający powinien akceptować taki scenariusz również przy podpisywaniu umowy.
Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 14

Prosimy o dopuszczenie ostatniej raty wyrównującej, Finansujący wyjaśnia przy ty, iż rata wyrównująca jest ratą powiększoną lub pomniejszoną o różnice wynikające z zaokrągleń wszystkich pozostałych rat.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 15

W SWZ Zamawiający opisał proces wykupu, uprzejmie informuję, że opłata za wykup powinna być uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie informacji wskazanej na fakturze, w terminie wskazanym na fakturze. Zamawiający dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która jest potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa własności leasingowanego dobra. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania.
Odpowiedź 

Zamawiający akceptuje.
Pytanie nr 16

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaże Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa urodzenia oraz dla beneficjentów rzeczywistych dane dotyczące imienia, nazwiska i obywatelstwa.
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza. 
Pytanie nr 17

SWZ i  ust.15 załącznika  nr 6 - Opis przedmiotu zamówienia - Czy Zamawiający dopuści, że projektowane postanowienia umowy Zamawiającego wynikające z SWZ Zamawiającego staną się Istotnymi Postanowieniami Umowy (IPU), będą załącznikiem do umowy leasingu zawartej na nieedytowalnym wzorze Wykonawcy i będą miały wraz z SWZ znaczenie rozstrzygające w razie sprzeczności pomiędzy umową leasingu a IPU?. Wzór umowy Zamawiającego nie zawiera bądź nie precyzuje szeregu kwestii właściwych dla leasingu operacyjnego i wymagałby szerokich zmian aby te kwestie ująć
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 18

Z dokumentów przetargowych wynika, że Zamawiający zamierza sam zawrzeć/zawarł umowę dostawy z wybranym przez siebie Dostawcą przedmiotu leasingu a następnie oczekuje od wybranego Wykonawcy przejęcia prawa własności przedmiotu leasingu na podstawie umowy trójstronnej – załącznika nr 8 do SWZ. Jeżeli Zamawiający przewiduje taką konstrukcję, Wykonawca wnosi o udostępnienia treści umowy dostawy jaka zostanie zawarta przez Zamawiającego z Dostawcą, gdyż ma ona wpływ na relację jaka będzie łączyć Wykonawcę (firmę leasingową) z Zamawiającym.
Odpowiedź
Zamawiający udostępnia umowę zawarta z dostawcą/
Pytanie nr 19

Załącznik nr 5 ust. 6 do Umowy leasingu (projektowane postanowienia umowne) – Zamawiający przewidział karę umowną  od Wykonawcy w wysokości  20% wartości brutto umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. Czy Zamawiający potwierdza, że kara umowna nie będzie mogła zostać nałożona na Wykonawcę z uwagi na  jakiekolwiek okoliczności związane z dostawcą przedmiotu leasingu wybranym przez samego Zamawiającego – tj. m.in. jeżeli odstąpienie od umowy nastąpi z uwagi na potencjalne wady ,usterki przedmiotu leasingu, opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu leasingu?  
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zaproponowanych przez Wykonawcę ( i uprzednio uzgodnionych z Dostawcą przedmiotu leasingu) zmian  do umowy trójstronnej – załącznika nr 8 do SWZ?
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza modyfikację umowy trójstronnej.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający wyraża zgodę na to aby gwarancja (o ile wymagana) została udzielona bezpośrednio lub zapewniona przez dostawcę przedmiotu leasingu (poza Wykonawcą)  oraz aby to bezpośrednio dostawca był odpowiedzialny za ewentualne świadczenie usług serwisowych? Wykonawca jest instytucją finansową i nie udziela gwarancji za przedmiot leasingu a także nie świadczy usług serwisowych, natomiast Dostawca którego wybrał Zamawiający zapewne zapewnia tego typu usługi.
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający zgadza się aby Tabela Opłat i Prowizji stanowiła załącznik do umowy leasingu, a tym samym czy Zamawiający zgadza się na ponoszenie opłat zgodnie z TOiP za dodatkowe czynności i usług w tej tabeli przewidziane?  
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby faktury za raty zawierały 10- 14 dniowy terminem płatności przy zachowaniu 30 dniowego okres miedzy ratami zgodnie z harmonogramem, jaki Zamawiający otrzyma w momencie aktywacji umowy? Uzasadnienie: System komputerowy Wykonawcy generuje dokumenty księgowe na 10 do 14 dni przed terminem płatności.
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 24

W związku z zastrzeżeniem sobie przez Zamawiającego możliwości ubezpieczenia przedmiotu zamówienia we własnym zakresie, czy Zamawiający ubezpieczy przedmiot zgodnie z wymogami Wykonawcy (finansującego) oraz przedstawi Wykonawcy(finansującemu) do akceptacji warunki ubezpieczenia?
Odpowiedź

Zamawiający ubezpieczy przedmiot zgodnie z wymogami Wykonawcy (finansującego) oraz przedstawi Wykonawcy(finansującemu) do akceptacji warunki ubezpieczenia?
Pytanie nr 25

Prosimy o potwierdzenie, iż każda z części zamówienia zostanie objęta odrębną Umową Leasingu.
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 26 

Prosimy o udostępnienie umowy zawartej pomiędzy Zamawiającym a Dostawcą przedmiotu zamówienia - w tym warunków gwarancji, serwisu, przeglądów Przedmiotu Leasingu i obowiązków dot. utrzymania Przedmiotu Leasingu oraz specyfikacji przedmiotów.
Odpowiedź 

Zamawiający udostępnia umowę zawartą z dostawcą

Pytanie nr 27 

Prosimy o informację dotyczącą terminu dostarczenia przedmiotu.
Odpowiedź

Dostawa przedmiotu leasingu nastąpi w terminie do 7 dni od podpisania Umowy leasingu.
Pytanie nr 28

Prosimy o potwierdzenie, iż Umowa Leasingu zostanie zawarta na wzorze stosowanym u Finansującego. Równocześnie prosimy o  informację, czy Zamawiający dopuszcza aby Istotne Postanowienia Umowy przyjęły formę załącznika do umowy Finansującego, z zaznaczeniem, iż w przypadku sprzeczności załącznika z zapisami Umowy, pierwszeństwo będą miały zapisy Istotnych Postanowień Umowy.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 29

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku wyboru oferty najkorzystniejszej Zamawiający podpisze Umowę leasingu w oparciu o aktualną stawkę WIBOR obowiązującą w dniu podpisania dokumentów.
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 30

Prosimy o potwierdzenie, iż struktura leasingu wygląda w następujący sposób:

a.
Opłata wstępna 0%

b.
59 rat leasingowych

c.
Wartość końcowa 10%

Informujemy przy tym, iż opłata wstępna i wartość końcowa nie stanowią rat leasingowych. 
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 31

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści standardowy proces wykupy stosowany u Finansującego, tj. złożenie w Umowie Leasingu nieodwołalnej oferty zakupu Przedmiotu Leasingu po upływie okresu leasingu za wartość końcową oraz zapłatę opłaty za wykup do ostatniego dnia miesiąca, w którym nastąpi płatność ostatniej raty?  

Po zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszelkich należności wynikających z umowy Zamawiający niezwłocznie otrzyma oświadczenie o przyjęciu oferty złożonej w umowie leasingu, będące jednoznacznym z zawarciem umowy sprzedaży. Zwracamy przy tym uwagę, iż własność przedmiotu nie może przejść na Zamawiającego z mocy zawartej umowy leasingu. 

Jednocześnie informujemy, iż opłata za wykup nie jest ratą. 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru Przedmiotu Zamówienia?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje tzw. koszty prefinansowania, które naliczane są za używanie Przedmiotu Zamówienia od dnia odbioru do końca miesiąca, w którym nastąpił jego odbiór (koszty naliczane są proporcjonalnie do czasu użytkowania Przedmiotu Zmówienia)? Z uwagi na to, iż wysokość kosztów zależała będzie od czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia w pierwszym miesiącu, Finansujący nie będzie mógł skalkulować tego kosztu w ofercie. 

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zapłaty pierwszej raty w miesiącu odbioru przedmiotu leasingu. Zamawiający pokryje tzw. koszty prefinansowania, które naliczane są za używanie Przedmiotu Zamówienia od dnia odbioru do końca miesiąca, w którym nastąpił jego odbiór (koszty naliczane są proporcjonalnie do czasu użytkowania Przedmiotu Zmówienia
Pytanie nr 32

Prosimy o dopuszczenie pobierania faktur oraz harmonogramu z dedykowanego Portalu Klienta ( korzystanie z portalu jest dla Zamawiającego bezpłatne).
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33

Zał. nr 6 do SWZ pkt. 8 ( OPZ) Z uwagi na ograniczenia systemowe finansującego, wnosimy o dopuszczenie aby terminem płatności rat był ostatni roboczy dzień miesiąca, przy czym fraktury będą wystawiane zawsze na początku miesiąca.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 34

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty wynikające z Wykazu Usług Dodatkowych (aktualnie obowiązujący Wykaz Usług Dodatkowych dostępny jest na stronie Internetowej Finansującego) obowiązującego u Finansującego oraz opłaty administracyjne zawarte w Umowie Leasingu za dodatkowe czynności związane z obsługą przedmiotowej umowy wykonywane przez Wykonawcę/Finansującego na wniosek lub z winy Zamawiającego?
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 35

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści ustanowienie na rzecz Finansującego zabezpieczania umowy leasingu, np. w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 36

Prosimy o potwierdzenie, iż w związku z zastrzeżeniem sobie przez Zamawiającego możliwości ubezpieczenia przedmiotu zamówienia we własnym zakresie, Zamawiający przedstawi Wykonawcy warunki ubezpieczenia do akceptacji, a ubezpieczenie będzie w pełnym zakresie wymaganym przez Wykonawcę?
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 37

Prosimy o potwierdzenie, iż przedmiot zostanie ubezpieczony z zakresie OC i ubezpieczenie majątkowe.
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 38

Prosimy o informację, czy przed odbiorem sprzętu Zamawiający dopuści przedstawienie przez Finansującego oferty ubezpieczeniowej?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 39

Prosimy o potwierdzenie, iż w polisach jako ubezpieczony zostanie wskazany Finansujący, będący właścicielem pojazdu.
Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 40

17.
Prosimy o informację, czy płatność składki za polisę ubezpieczeniową będzie dokonywana jednorazowo?
Odpowiedź 

Zamawiający nie dysponuje informacją dot. podziału płatności składki polisy.

Pytanie nr 41

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi w wysokości 250,00 PLN netto rocznie?
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza przedmiotowy koszt wyłącznie w przypadku wyboru oferty ubezpieczeniowej wykonawcy.
Pytanie nr 42

Zał. nr 5 do SWZ pkt. 9 Prosimy o potwierdzenie, iż faktura zostanie wystawiona na dane Finansującego.
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 43

Zał. nr 5 pkt. 10 prosimy o zmianę zapisu zgodnie z zał. nr 5 do SWZ pkt. 8 oraz z uwzględnieniem pytania  „(…) raty leasingowe będą płatne co miesiąc, w terminie do ostatniego roboczego dnia danego miesiąca.
Odpowiedź 

Zamawiający dokonał modyfikacji pkt. 10 załącznika nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 44

Formularz ofertowy pkt. 7 prosimy o usunięcie oświadczenia. Z uwagi na fakt, że art. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych klasyfikuje Umowę leasingu jako dostawę – art. 7 ust. 4 ustawy PZP „Ilekroć w ustawie jest mowa o: dostawach – należy przez to rozumieć nabywanie produktów, którymi są rzeczy ruchome, energia, woda oraz prawa majątkowe, jeżeli mogą być przedmiotem obrotu, w szczególności na podstawie umowy sprzedaży, dostawy, najmu, dzierżawy oraz leasingu z opcją lub bez opcji zakupu, które może obejmować dodatkowo rozmieszczenie lub instalację. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie oświadczenia zawartego w formularzu ofertowym pkt. 7 – z uwagi na fakt, że wymóg zatrudnienia pracowników na umowę o pracę wykonujących czynności wskazane przez Zamawiającego dotyczy JEDYNIE usług lub robót budowlanych – a nie dotyczy dostaw.
Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje pkt 7 formularza ofertowego. 

Pytanie nr 45

Formularz ofertowy tabela część 2 – prosimy o zmianę stawki WIBOR 1M wskazanej do skalkulowania oferty z dn. 26.04.2024 na 10.05.2024 zgodnie z zapisami SWZ.

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje formularz ofertowy 

Pytanie nr 46 

Prosimy o informację czy w przypadku wystąpienia zmian przepisów dot. podatku VAT, Zmawiający zgadza się na wprowadzenie zmian do umowy regulujących kwestię tego podatku wg zmienionych przepisów?
Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza wprowadzenie zmian do umowy.
Pytanie nr 47

Zwracamy się z prośbą o akceptację zmian wprowadzonych do umowy trójstronnej – zgodnie z załączonym plikiem.
Odpowiedź 

Zamawiający akceptuje zmiany.

Pytanie nr 48

Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaże Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa urodzenia oraz dla beneficjentów rzeczywistych dane dotyczące imienia, nazwiska i obywatelstwa.

Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz 723) o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.
Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 49

Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej  bądź opatrzonej podpisem elektronicznym oświadczenia o treści przedstawionej w załączniku do niniejszych pytań?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 50

Wobec udostępnienia przez Zamawiającego do xxxx. w treści dokumentacji przetargowej bądź w innych dokumentach lub nośnikach, danych osobowych osób występujących w imieniu Zamawiającego, w tym osób wskazanych jako osoby kontaktowe w realizowanym postępowaniu, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania tych osób, poprzez doręczenie im załączonego dokumentu:

a.
o zakresie danych osobowych dotyczących tych osób, a przekazanych Wykonawcy 
b.
o tym, że Wykonawca .) jest administratorem ich danych osobowych oraz że przetwarza ich dane osobowe na zasadach określonych w przekazywanym dokumencie,

c.
o tym, że jestem źródłem, od którego Wykonawca). pozyskała ich dane,

d.
o prawach przysługujących tym osobom, w związku z przetwarzaniem ich danych przez Wykonawcę 

Dodatkowo, prosimy o potwierdzenie, że na żądanie Wykonawcy zobowiązuję się do dostarczenia potwierdzenia przekazania ww. informacji.
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.
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